
 

 

 

 

 

C  I  T  T  A'   D  I   M  O  L  F  E  T  T  A 
 

PROVINCIA DI BARI 
 

SETTORE SOCIALITA’ 
 

 

 

Iscritta al n.103  Registro Determinazioni in data 20.05.2005 

 

 

 

OGGETTO: Liquidazione fattura in favore di varie ditte. Importo di € 

2.906,89 

   

 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

IL DIRIGENTE 

 

sottoscritto Gaetano Caputi - Capo Settore Socialità del Comune di Molfetta, 

in virtù del T.U.E.L. n.267 del 18.08.2000; 

PREMESSO CHE: 

• In data 20.03.2005 è deceduto presso la casa di Protetta “Villa 

Dragonetti” il sig. B. F.  di anni 68; 

• Il sig. B. F., celibe, era stato inserito, nella Protetta summenzionata, 

con integrazione della relativa retta a carico del Bilancio Comunale; 

• In data 28.03.2005 è deceduta presso la propria abitazione la sig.ra 

G. C.; 

• Sia il sig. B. F. che la sig.ra G.C. fanno parte di nuclei familiari 

indigenti per cui si è reso necessario intervenire nel pagamento delle 

spese funerarie;  

• Con lettera del 03.05.2005 n.26178 pervenuta al protocollo generale 

il 09.05.2005, il Comune di Barletta trasmetteva determinazione 

n.2502 del 29.12.04 e richiedeva il rimborso delle spese funerarie e 

di trasporto, sostenute in favore del sig. d. P. G. residente nel ns. 

Comune, facenti parte di un nucleo indigente. 

TUTTO CIO’ PREMESSO 

Viste le fatture n.50 del 31.03.2005 pervenuta a questo Comune in 

data 05.05.2005 n.20437 di prot., dell’importo di €.1.123,82= I.V.A. 

compresa emessa dall’agenzia funebre Humanitas di Molfetta, e la fattura 

n.16/05 del 03.04.2005 pervenuta a questo Comune in data 09.05.2005 

n.20727 di prot. dell’importo di €.1.524,07 Iva compresa emessa 

dall’agenzia funebre Funeral Home di Molfetta 

Vista la determina n.2502 del 29.12.04 del Comune di Barletta per un 

importo di €.259,00 con la quale chiede il rimborso per l’anticipazione delle 

spese sostenute per il sig. d. P. G. 

Ritenuto di dover provvedere con il presente provvedimento alle 

relative liquidazioni; 

Visto il T.U.E.L. n.267/2000 

  Visto lo Statuto Comunale; 

 visto il D.L.vo 3.2.93 n.29 e successive modifiche ed integrazioni; 



 Acquisito il parere favorevole del Capo Settore Economico Finanziario, 

ai sensi dell’art.49 del T.U.E.L. n.267 del 18.08.2000; 

 Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento ai 

sensi dell’art.107 del T.U.E.L. n.267/2000; 

DETERMINA 

1. Liquidare in favore dell’agenzia “Humanitas” da Molfetta la somma di 

€ 1.123,82= I.V.A. compresa per il servizio di onoranze funebri in 

favore del sig. B. F.; Liquidare in favore dell’agenzia “Funeral Home” 

da Molfetta la somma di € 1.524,07 Iva compresa per il servizio di 

onoranze funebri in favore della sig.ra G. C.; Accreditare la somma di 

€ 259,00 all’Ufficio Tesoreria del Comune di Barletta – Banca Carige, 

quale rimborso delle spese anticipate per il sig. d.P.G.. 

2. Imputare la spesa di € 2.906,89= I.V.A. compresa al cap. PEG n. 

31560 ”Assistenza ordinaria e straordinaria” del Bilancio 2005. 

3. Stabilire che ai sensi e per gli effetti dell’art.151 - comma 4 – T.U.E.L. 

n.267/2000, il presente atto diverrà esecutivo dopo l’apposizione del  

visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria da 

parte del Capo Settore Economico – Finanziario. 

4. Trasmettere copia della presente al Sindaco, al Segretario Generale e 

al Capo Settore Economico-Finanziario. 

 

 

 

 

 

/gl 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 
 

Il Dirigente  
 f.to Gaetano Caputi 

 
_________________________________________________ 

 
 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 

IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 GIORNI 

CONSECUTIVI DAL 14 GIUGNO 2005 AL 29 GIUGNO 2005 

 
 

        
             IL VICE SEGRETARIO GENERALE 
 
        f.to dott. Vincenzo de Michele 
   
 


